7  del  12  febbraio 2020 relativa alla concessione  del  
contributo  di € 2.500,00  a  sostegno  delle  spese  della manifestazione   in onore  di San  Gabriele  
dell’Addolorata  per  le motivazioni  in premessa  rappresentate;  

 di concedere   un  contributo  economico  di € 2.500,00 (duemilacinquecento)  iva  compresa,  se  dovuta,  alla 
Diocesi  di Teramo  Atri”    con sede  legale  in Teramo, Piazza della Libertà,  n.  14  avente  partita  

  1

Iva00674280672 -  codice  fiscale 92006270679,  rappresentata  dal S.E.  Mons.  Lorenzo Leuzzi  per  il